ecitnara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

1 6 u INDICAÇÃO N°
**********************************

Corte de matagal, corte em mato alto, em terreno abandonado na
Rua Felício Migliorini.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal determinar corte em mato alto, em terreno
abandonado na Rua Felício Migliorini.

Na Rua Felício Migliorini, altura do n° 646, no Portal da Pérola II,
há um terreno totalmente abandonado e com mato alto. O local se tornou um depósito de lixo e
entulho, além de atrair animais peçonhentos.

Entendemos que a solução para esse conjunto de problemas é
uma fiscalização mais rígida e aplicação da lei municipal referente à limpeza de terrenos. Tal
medida vai garantir maior tranquilidade às famílias que vivem por ali.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de março de 2.017.

FABIANO MAD U DE CARVALHO
VEREADOR.

CM  PIRIGUI  PROT
:0000000777/2017  16/03/2017  13:2-8-re

%

	Page 1